∆ιαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο: 
«Προµήθεια και Εγκατάσταση πλατφόρµας τηλεκπαίδευσης και δηµιουργία ηλεκτρονικού µαθήµατος 
µε θέµα : Ασφάλεια Πληροφοριακών Συστηµάτων», συνολικού προϋπολογισµού δεκαπέντε χιλιάδων 
ΕΥΡΩ (€ 15.000,00), πλέον ΦΠΑ. . 

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

1.  Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι : 

• Για τα θέµατα που αφορούν στην προµήθεια και εγκατάσταση της πλατφόρµας και τη